

KOSZTORYS INWESTORSKI - "ŚLEPY"

NAZWA INWESTYCJI : Prace docieplenioweścian zewnętrznych i fundamentów budynku
ADRES INWESTYCJI : Działki nr geod.1221/9 , 1221/21 , 1221/23 obr.Łozienica gm. Goleniów
INWESTOR : D.K. nieruchomości s.c.- Marta Derejczyk , Daniel Kondaszewski
ADRES INWESTORA : 70-560 Szczecin , ul. Grodzka 19/7

DATA OPRACOWANIA : 20 wrzesień 2024 R.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
20 wrzesień 2024 R.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Prace ociepleniowe zewnętrznych ścian budynku .						
1	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²					
d.1	2611-01	obmiar = 413.250 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.272 r-g/m ²	r-g	112.4040	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR 0-23	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system KREISEL - przy użyciu gotowych zapraw klejących i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki.	m ²					
d.1	2614-02	analogia						
1*		-- R -- robocizna 3.1624 r-g/m ²	r-g	1306.8618	0.000	0.00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca Kreisel Expert 314 0.2 kg/m ²	kg	82.6500	0.000		0.00	
3*		płyty styropianowe Fasada Grafit Eko Lamda 20 cm 0.20275 m ³ /m ²	m ³	83.7864	0.000		0.00	
4*		uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych Kreisel Lepstyr 210 elastyczny do styropianu 10.03 kg/m ²	kg	4144.8975	0.000		0.00	
5*		dyble plastikowe -kołek Fischer uniwersalny SV2 10-30 cm 4.16 szt./m ²	szt.	1719.1200	0.000		0.00	
6*		siatka z włókna szklanego niebieska 145g/m2 1.135 m ² /m ²	m ²	469.0388	0.000		0.00	
7*		podkładowa masa tynkarska Tynkolit -U 330 0.3 kg/m ²	kg	123.9750	0.000		0.00	
8*		sucha mieszanka tynkarska mineralna Kreisel mineralna Poztynek +Sz 062 Baranek 2,0 mm 3 kg/m ²	kg	1239.7500	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
10*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0298 m-g/m ²	m-g	12.3149	0.000			0.00
11*		środek transportowy' 0.0276 m-g/m ²	m-g	11.4057	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR 0-23	Docieplenie ościeży o szer. 15 cm z betonu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki	m ²					
d.1	2614-06	obmiar = 33.930 m ²						
1*		-- R -- robocizna 5.9453 r-g/m ²	r-g	201.7240	0.000	0.00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca Kreisel Expert 314 0.2 kg/m ²	kg	6.7860	0.000		0.00	
3*		płyty styropianowe 5 cm-Fasada Grafit 0.05275 m ³ /m ²	m ³	1.7898	0.000		0.00	
4*		uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych Kreisel Lepstyr 210 elastyczny do styropianu 10.03 kg/m ²	kg	340.3179	0.000		0.00	
5*		dyble plastikowe 4.16 szt./m ²	szt.	141.1488	0.000		0.00	
6*		siatka z włókna szklanego niebieska 145g/m2 1.643 m ² /m ²	m ²	55.7470	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		podkładowa masa tynkarska Tynkolit -U 330 0.3 kg/m ²	kg	10.1790	0.000		0.00	
8*		sucha mieszanka tynkarska mineralna Kreisel mineralna Poztynek +Sz 062 Baranek 2,0 mm 3.3 kg/m ²	kg	111.9690	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
10*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	1.0111	0.000			0.00
11*		0.0298 m-g/m ² środek transportowy 0.0276 m-g/m ²	m-g	0.9365	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4 KNR 0-23 d.1 2612-08 analogia		Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system Kreisel - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym. obmiar = 181.250 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22 r-g/m	r-g	39.8750	0.000	0.00		
2*		-- M -- uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych Kreisel Lepstyr 210 elastyczny do styropianu 0.9 kg/m	kg	163.1250	0.000		0.00	
3*		kątownik aluminiowy ochronny 1.176 m/m	m	213.1500	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0.1269	0.000			0.00
6*		0.0007 m-g/m środek transportowy 0.0005 m-g/m	m-g	0.0906	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5 NNRNKB 202 d.1 0541-02		(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej gr. 0,7 mm o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm- parapety blaszane z wywinięciami bocznymi . obmiar = 20.710 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.35 r-g/m ²	r-g	27.9585	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha powlekana płaska , kolor RAL 7016 gr. 0,7 mm 1.23 m ² /m ²	m ²	25.4733	0.000		0.00	
3*		wkręty samogwintujące typu SW do blach 17.2 szt./m ²	szt.	356.2120	0.000		0.00	
4*		klej montażowy ,zewnątrzny w kartuszach 2.00 szt/m ²	szt	41.4200	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.008 m-g/m ²	m-g	0.1657	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6 KNR AT-26 d.1 0303-01 analiza indywidualna		Malowanie tynków zewnętrznych dwukrotnie - aplikacja ręczna obmiar = 511.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.58 r-g/m ²	r-g	296.8440	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		preparat gruntujący do farb silikatowych Gruntolit -SO 305 0.235 dm ³ /m ²	dm ³	120.2730	0.000		0.00	
3*		farba silikatowa (krzemianowa) biała 0.45 dm ³ /m ²	dm ³	230.3100	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	10.2360	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

Prace ociepleniowe zewnętrznych ścian budynku .

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Prace naprawcze na zewnątrz budynku - izolacje pionowe przeciwdrobnopiętne ścian fundamentowych .						
7 d.2	KNNR 3 0101-02	Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szer.dna do 1.5 m o głęb.do 1.0 m w gruncie nawodnionym kat. I-II z zasypianiem wykopu ziemią z ukołu obmiar = 120.762 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 2.21 r-g/m³	r-g	266.8840	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8 d.2	KNR 2-01 0236-01	Zagęszczenie podłoża gruntowych -wykopów przy izolacji ścian piwnic obmiar = 109.949 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 0.1337 r-g/m³	r-g	14.7002	0.000	0.00		
2*		-- S -- ubijak spalinowy 200 kg 0.0704 m-g/m³	m-g	7.7404	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9 d.2	KNR 4-01 0108-06 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczy-mi na odległość 10 km grunt.kat. III obmiar = 10.814 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 1.02 r-g/m³	r-g	11.0303	0.000	0.00		
2*		-- S -- samochód samowyladowczy do 5 t 0.63+9*0.03=0.9 m-g/m³	m-g	9.7326	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10 d.2	TZKNBK VII - 233	Oczyszczanie ścian szczotkami stalowymi w miejscach łatwo dostępnych - powierzchnia ponad 5 m² obmiar = 72.090 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 0.111 r-g/m²	r-g	8.0020	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
11 d.2	KNR BC-02 0126-01	Uszczelnienie zewnętrzne części podziemnych budynków i budowli z bitumicznej powłoki grubowarstwowej - naprawa i wyrównanie podłoża. obmiar = 72.090 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 0.38 r-g/m²	r-g	27.3942	0.000	0.00		
2*		-- M -- Botament BE 901 Plus powłoka gruntująca 0.15 dm³/m²	dm³	10.8135	0.000		0.00	
3*		zaprawa cementowa' 0.018 m³/m²	m³	1.2976	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy' 0.01 m-g/m²	m-g	0.7209	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
12 d.2	KNR BC-02 0126-03	Uszczelnienie zewnętrzne części podziemnych budynków i budowli z bitumicznej powłoki grubowarstwowej Sika PCI PECIMOR 2K emulsja-powierzchnie obciążone wodą bezciśnieniową obmiar = 72.090 m²	m²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.18 r-g/m ²	r-g	12.9762	0.000	0.00		
2*		-- M -- PCI PECIMOR 2K emulsja 4.04 dm ³ /m ²	dm ³	291.2436	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy' 0.01 m-g/m ²	m-g	0.7209	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
13 d.2	KNR BC-02 0126-06	Uszczelnienie zewnętrzne części podziemnych budynków i budowli z bitumicznej powłoki grubowarstwowej COMBIFLEX - C2 - przyklejenie płyt ochronnych obmiar = 72.090 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1 r-g/m ²	r-g	7.2090	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty ochronne- styropian XPS FINN gr 15 cm 1.05 m ² /m ²	m ²	75.6945	0.000		0.00	
3*		PCI PECIMOR 2K emulsja 2.25 dm ³ /m ²	dm ³	162.2025	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.001 m-g/m ²	m-g	0.0721	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

Prace naprawcze na zewnątrz budynku - izolacje pionowe przeciwodne ścian fundamentowych .

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł